
【表紙】  

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 近畿財務局長

【提出日】 2025年７月１日

【会社名】 神東塗料株式会社

【英訳名】 SHINTO PAINT COMPANY,LIMITED

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長執行役員　小　坂　伊　知　郎

【本店の所在の場所】 兵庫県尼崎市南塚口町六丁目10番73号

【電話番号】 06(6426)3355(代表)

【事務連絡者氏名】 総務人事室部長　治　田　久　志

【最寄りの連絡場所】 兵庫県尼崎市南塚口町六丁目10番73号

【電話番号】 06(6426)3355(代表)

【事務連絡者氏名】 総務人事室部長　治　田　久　志

【縦覧に供する場所】 神東塗料株式会社東京オフィス

(東京都江東区東陽三丁目23番22号　東陽プラザビル５階)

 
神東塗料株式会社千葉事業所

(千葉県八千代市大和田新田711番１号)

 
神東塗料株式会社名古屋事業所

(愛知県名古屋市南区元塩町四丁目14番１号)

 
株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町２番１号)
 

EDINET提出書類

神東塗料株式会社(E00895)

臨時報告書

1/2



１【提出理由】

2025年６月30日の定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の５第４項及び

企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本臨時報告書を提出するものでありま

す。

 

２【報告内容】

(1) 当該株主総会が開催された年月日

　2025年６月30日

 

(2) 当該決議事項の内容

第１号議案　取締役６名選任の件

　　　　　　取締役として小坂伊知郎、上鶴茂喜、遠藤聡、永野達彦、樫尾昭彦及び矢倉昌子を選任する。

第２号議案　監査役１名選任の件

　　　　　　　　 監査役として三浦史朗を選任する。

第３号議案　補欠監査役１名選任の件

　　　　　　　　 補欠監査役として前野高久を選任する。

 

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

　びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数

 (個)

反対数

 (個)

棄権数

 (個)
可決要件

決議の結果及び

 賛成割合 (％)

第１号議案
小坂　伊知郎
上鶴　茂喜
遠藤　聡
永野　達彦
樫尾　昭彦
矢倉　昌子

236,834
239,246
238,640
238,458
238,329
238,359

22,921
20,509
21,115
21,297
21,426
21,396

0
0
0
0
0
0

(注)１

(注)２
可決
可決
可決
可決
可決
可決

91.18
92.10
91.87
91.80
91.75
91.76

第２号議案
三浦　史朗 243,214 16,521

 
0

(注)１ (注)２
可決 93.64

第３号議案
前野　高久 243,223 16,532 0

(注)１ (注)２
可決 93.64

 

 
(注) １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。

２．賛成の割合の計算方法は、本株主総会に出席した株主の議決権の数（本総会前日までの事前行使分及び当日

出席したすべての株主の議決権の数の合計）に対する、事前行使分及び当日出席の株主のうち、各議案の賛

否に関して賛成が確認できた議決権の数の割合であります。

 

(4) 議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

 　 本株主総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して賛成が確認できた議決権

　の集計により各決議事項が可決されるための要件を満たし、会社法に則って決議が成立したため、本株主総会当日

　出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権の数は加算していません。

 

EDINET提出書類

神東塗料株式会社(E00895)

臨時報告書

2/2


	表紙
	本文
	１提出理由
	２報告内容

