【表紙】

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 近畿財務局長

【提出日】 2025年7月1日

【会社名】 神東塗料株式会社

【英訳名】 SHINTO PAINT COMPANY, LIMITED

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長執行役員 小 坂 伊 知 郎

【本店の所在の場所】 兵庫県尼崎市南塚口町六丁目10番73号

【電話番号】 06(6426)3355(代表)

【事務連絡者氏名】 総務人事室部長 治 田 久 志

【最寄りの連絡場所】 兵庫県尼崎市南塚口町六丁目10番73号

【電話番号】 06(6426)3355(代表)

【事務連絡者氏名】 総務人事室部長 治 田 久 志

【縦覧に供する場所】 神東塗料株式会社東京オフィス

(東京都江東区東陽三丁目23番22号 東陽プラザビル5階)

神東塗料株式会社千葉事業所

(千葉県八千代市大和田新田711番1号)

神東塗料株式会社名古屋事業所

(愛知県名古屋市南区元塩町四丁目14番1号)

株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

1【提出理由】

2025年6月30日の定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の5第4項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第2項第9号の2の規定に基づき、本臨時報告書を提出するものであります。

2【報告内容】

(1) 当該株主総会が開催された年月日2025年6月30日

(2) 当該決議事項の内容

第1号議案 取締役6名選任の件

取締役として小坂伊知郎、上鶴茂喜、遠藤聡、永野達彦、樫尾昭彦及び矢倉昌子を選任する。

第2号議案 監査役1名選任の件

監査役として三浦史朗を選任する。

第3号議案 補欠監査役1名選任の件

補欠監査役として前野高久を選任する。

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに当該決議の結果

決議事項	賛成数 (個)	反対数 (個)	棄権数 (個)	可決要件	決議の結果及び 賛成割合 (%)	
第1号議案 小坂 伊喜 上鶴 茂惠 遠藤 聡 達野 達昭 軽尾 昭 子	236,834 239,246 238,640 238,458 238,329 238,359	22,921 20,509 21,115 21,297 21,426 21,396	0 0 0 0 0	(注) 1	(注可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可	91.18 92.10 91.87 91.80 91.75 91.76
第2号議案 三浦 史朗	243,214	16,521	0	(注) 1	(注) 2 可決	93.64
第3号議案 前野 高久	243,223	16,532	0	(注) 1	(注) 2 可決	93.64

- (注) 1.議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議 決権の過半数の賛成による。
 - 2. 賛成の割合の計算方法は、本株主総会に出席した株主の議決権の数(本総会前日までの事前行使分及び当日出席したすべての株主の議決権の数の合計)に対する、事前行使分及び当日出席の株主のうち、各議案の賛否に関して賛成が確認できた議決権の数の割合であります。
- (4) 議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本株主総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して賛成が確認できた議決権の集計により各決議事項が可決されるための要件を満たし、会社法に則って決議が成立したため、本株主総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権の数は加算していません。